Suceedaneis. strzymać, suis cum succedaneis obligują się; a in casnm 
niedotrzymania ab utrimcjue forum competens sobie rezer
wują ninieyszym kontraktem, który podpisawszy aktami 
grodu krakowskiego roborować deklarują. Dan w Krako
wie, we czwartek po niedzieli »Exaudi« nazwaney, to jest 
dnia 13 miesiąca mają R. P. 1728. Konstanty Szaniawski bi
skup krakowski, xiądz Dominik Lochman kanonik krakow
ski prowizor seminarii, xiądz Kasper Szczepkowski kano
nik krakowski prowizor seminarii, xiądz Stefan Jabłoński 
k. C. M. prefekt seminarii, xiądz Łukasz Niwiński k. C. M. 
prokurator seminarii. Postąuam igitur praemissa omnia 
suum sortita sunt effectum quo maius robur, flrmitatem 
et stabilitatem suam habeant, eadem authoritate nostra or- 
dinaria et alias qua hac in parte fungimur approbavimus 
et conflrmavimus, prout in Dei Nomine approbamus et con- 
firmamus; dictam summam 180.000 11. poi. in et super bonis 
villa Sieciechowice haerentem libertati et immunitati eccle- 
siasticae adscribimus, ipsamąue una cum possessione eius- 
dem villae, ac usufructu dictorum bonorum in vim census 
annui a summa praefacta provenientis saepe dieto semina
rio dioecesano in arce crac. eiusque rectoribus applicamus 
et incorporamus. Iam autem summam 90.000 fl. poi. ex bo- 
nificatione alterius summae 90.000 fl. poi. similiuni Nobis ut 
praemissum compensata, reslantem et iisdem bonis inbae- 
rentem in augmentum dotis et antiąuąe fundationis eidem 
seminario ex parte nostra damus et in perpetuum adscri- 

Ludwinów bimus. Insuper villam Błonie, iam nunc Ludwinów nuncu- 
ante dictum patam, retro Casimiriam consistentem, cum laterificina, suis-

Błome gue omnpjUS aediflciis, agris, pratis, hortis, aliisąue attinen- 
tiis et pertinentiis a nobilibus Simone Luksarowicz et Lu- 

a Luksa- dovica coniugibus, vigore privilegii donationis possessam, 
rowicz pretio vero thesauri nostri exemptam, ac per eosdem pos- 

exemptum. sessores jonatarios coram actis curiae nostrae sub die mer-
curii 19 junii 1726 ad dispositionem nostram cessam, cum 
assensu et approbatione praelibati V. Capituli eccl. nostrae 
cath. crac. eidem ac illius rectoribus donamus et in per- 

Liberatio petuum conferimus, ipsamąue ac eius possessores a solu- 
a soivendo tfone census annui ad mensam nostram tum et canonis dua- 

censu annuo . .
et canone. rum marcarum pro fabnea ecclesiae nostrae cath. alnsgue 
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obligationibus liberos facimus et pronunciamus, non solum 
praemisso, sed et omni meliori modo. Quibus sic dispositis 
ut novam interni externique regiminis formam dicti semi
narii institueremus, cum saepe dieto V. Capitulo perillu- 
strium et adm. reverendorum praelatorum et canonicorum 
eccl. nostrae cath. crac., fratrum nostrorum, sub tempus 
congressus generalis majalis deliberayimus et ex unanimi 
nobiscum ipsius voto hanc legałem et formalem praefati 
seminarii dioecesani reformationem statuimus et ordinamus.

Antę omnia insistendo statui praesenti et possessioni 
hactenus continuatae circa praefecturam istius seminarii, 
ac regimen V. presbyteros congr. Missionis manutenemus, Presbyteri 
ipsosąue circa huiusmodi directionem. in perpetuum coH^^^^rectione3 
servandos fore declaramus, conformiter tamen ad mentem Conservantur 
decreti eiusdem V. Capituli Nostri sub die 14 maii A. D. in perpetuum 
1682 circa admissionem eorundem formati quod exceptis sub certis 
quibusdam restrictionibus, quas tenore praesentium modę-eondltlonlbus* 
ramus, firmum et inviolabile esse volumus, signanter in eo, 
quatenus idem seminarium nomen et titulum seminarii dioe
cesani non autem domus Congr. Miss. Regens vero ipsius i. ut semina- 
nomen praefecti non autem superioris domus retineat et in rium dioece- 
perpetuum loeus hic incapax habeatur domus aut residen- sanum sem" 
tia formalis presbyterorum instituti Miss. quandocunque et tur non d0_ 
quocunque modo ac praetextu in eo formandae, aut stabi- mus congre- 
liendae sub amotione eorundem a regimine dicti seminarii gationis. 
in casu tali, vel non observatae huius conditionis nostrae.2' Regens Jo_ 
_ o • . i . . cetur praefec-Porro quo firmius praesens dispositio nostra subsistat non tlls I10n supe_ 
recedendo a decreto immediate citato hoc firmiter obser-rior sub amo

tione.
Praefectus 

a suis supe- 
rioribus con- 

stituenclus. 
Professio Fi- 
dei facienda 
et submissio 
a praefecto. 

Non anioven-

vari yolumus, quatenus R. praefectus pro tempore a suis 
superioribus deputandus, antequam regimen seminarii appre- 
hendat ad se Nobis praesentandum teneatur et professione rj 
Fidei emissa, se ad reverentiam et oboedientiam Nobis et 
Rmis successoribus nostris praestandam submittat, neque 
per suos superiores sine avisatione lociordinarii pro tem
pore existentis amoveatur vel immutetur. Non obstante ta
men dispositione decreti praeallegati quoad tenutam bono- 
rum proventuum idem seminarium concernentium, inhae- dus sine avi- 
rendo assensui V. Capituli iam alias de anno 1725 per de- satione loci- 
cretum praestito et ad praesens Armato, iam ex nunc R.
praefecto seminarii pro tempore existenti plenam ac libe-Praefecto da- 
ram potestatem damus et concedimus bona superius ex-tur Plena P°'
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testas rei presssa tam ex antiquo, quam per Nos ad praesens pro 
oeconomicae. palqe seminarii disposita et ordinata, nec non decimas ac 

census concernentes, tenendi, habendi et possidendi, redi- 
tus ex iis proyenientes tollendi, percipiendi, iure yindicandi, 
ac in rem seminarii secundum infra scriptam ordinationem 
nostram conyertendi, quae omnia et singula tenore prae- 
sentium ipsi tradimus et consignamus, ipsumque in realem 

Calculum et actualem omnium praemissorum possessionem immitti- 
reddere tene- mus, ac circa ius et possessionem huiusmodi in perpetuum 
tur; modo in-conservan(jum fore pronuntiamus, salvo tamen calculo de 
idipsum vide PercePtls et exPensls, prout infra ordinabitur, per praetec- 
ad finem hu- tum seminarii reddendo. Ut autem de proyentibus huius- 

ius erectionis, modi exacta in futurum ratio et informatio habeatur, 
ubi agitur de facta per j\fos omnium et singulorum matura computatione 

tales esse et fore adinyenimus: yidelicet ex villa Siecie- 
chowice a summa capitali 180.000 fl. poi., demptis expensis

perilbus.
Rmis provi- 

soribus.
Ex viiia Sie- oeconomicis, computatoque usu fructu per modum census 

ciechowice re-
clitus 9000 fl.
Ex Biskupice ;

fl. 1500. Ex
Ludwinów <
fl. 500. Ex ; 

praedio Ko- , 
nieemosty et 
ex decimis, 

item ex viiia źuppis yieliciensibus pendi solitis (excepta pensione 100 mar- 
siupia fl. iooo. carum inter seminarislas distribuenda), si non plus, saltem 
Sex dolia salis

ex żuppis.
In summa
fl. 12.000.
Personae

Gongr. alen- 
dae 8.

1 Praefectus
4 professores dem seminario ex tunc in perpetuum personae ex instituto
1 procurator Congr. Miss, octo nurnero conseryentur, videlicet praefec-
2 fratres. Pro jus quatuor professores et unus procurator, qui sunt pres- 

viaiibus et byten, nec non duo fratres laici, pro quorum victu et ve-
aiiis necessa- stitu, ac uniyersis necessariis et impensis quibuscunque, 
riis fl. 4000. etiam yialibus, ex proyentu praedicto designamus 4000 fl., 

Solutio, quamper 5qq pro una quaque perSona, de anno in annum 
uńus antea computando, proindeque proyentum distinctum, quem hac- 

pro sua per- tenus praefectus seminarii pro persona sua tollebat et pos-

per 5 a 100, proyeniet annuatim summa florenorum 9000 poi. 
Ex villa Biskupice detruncatis similiter expensis rei fami- 
liaris summa fl. 1500. Ex praedio Ludwinów fl. 500. Ex prae- 
dio Visliciensi Koniecmosty dieto, ex decimis, quarum plu- 
res neglectas et extra possessionem existentes yindicari 
serio iniungimus. Item ex censu annuo a summa capitali 
1000 fl. super bonis Słupia, nec non pro sex lonnis salis ex

ad minimum provenire possunt fl. 1000, qui taliter iuncti 
proyentus constituunt annui redditus summam 12.000 fl. poi., 
sicut inferius ordinabitur per R. praefeclum in rem semi
narii convertendam. lam taliter subsecuta dotis seminari- 
sticae melioratione et computalione liac nostra reforma- 
tione cavemus et in perpetuum ordinamus, quatenus in eo-
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sona tollebat 
rescinditur.

Clericorum 
personae 30 
fovebuntur, 
in ąuorum 

numero duo 
ex familia 

Szaniaviana, 
tum duo ex 
Bodzantino 

oriundi.

sidebat rescindimus, eumque communi massae adscribimus 
et applicamus.

Et quoniam stante minori longe proventu nihilominus 
clerici viginti ąuatuor dioecesani in praedicto seminario 
foveri et alimentari consueverunt, abhinc triginta personae 
huiusmodi alumnorum de anno in annum foveri et susten- 
tari debebunt: inter quos volumus duos ex familia nostra, 
scilicet ex domo Szaniaviana computari, alios vero duos 
Bodzantino oriundos ex fundatione Łuczkieviana, per prae- 
positum Bodzantinensem pro tempore existentem praesen- 
tandos locum in eodem seminario habere, nisi in defectu 
talium necesse est loca illorum per alios occupari, ut nu- 
merus triginta personarum in completo teneatur, non ob- 
stantibus quibusvis excusationibus, ac praetextu cuiusyis 
calamitatis, quoniam mała tempora interventu meliorum 
compensantur. Pro quorum quidem triginta clericorum su-Pr0 11110 T10' 
stentatione, i. e. victu cum ipsis presbyteris Congr. Miss. 200 annua_ 
communi et aequali pro omnibus absque ulla distinctione tim asśignan- 
et pro expenśis utensilibus assignamus ex massa proven- tur: pro ve- 
tuum 6000 fl. poi., pro una quaque persona 200 fl. annuatimstl.Ul OX J““U" 
computando. Ut autem duobus ex familia nostra alumnisvianasjnguiis 
etiam yestitus provideatur 200 adhuc fl. pro singulis annis annis fl. 200 
adiicimus, de quibus in defectu talium personarum R. prae- duobus. 
fectus calculum reddere tenebitur. Reliquum ex supra re- 
censita provenientia taliter conyerti deraandamus: videlicet 
pro lignis ad usum domesticum fl. 1000, pro cera et vino Pro liguis 
ad capellam fundationis nostrae ad usum ministerii infra n- 1000 
specificandi fl. 200. Et quia post commensuratam hoc modo cela 
expensam adhuc de summa 12.000 fl. restant fl. 600, illos Cassa pro 
pro conseryandis sartis tectis et ad omnes casus fortuitos conservandis 
ad cassam communem annuatim deponi et conservari di- sarg1S6JjClIS 
stricte praecipimus. Familiam domesticam veluti coquumSalaria coquO; 
et portulanura et alios servitores non ideo praeterimus, portulano, 
quasi ipsis mercedem et sustentationem deberi nesciamus, servitoribus. 
sed eos ut ex contingenti pro personis Missionis designato, 
vel ex pensionibus convictorum sustentari et salariari vo- 
lumus et ordinamus. Insuper obligatio erit R. praefecti, cui 1- 
plena adpraesens administratio proventuum conceditur, su- Prae^ini 
pellectilem stanneam et alia mobilia utensilia quam sumptu datur
nostro comparatam suflicienter seminario providimus eon- ac obligatio 
seryare et reficere, ac postquam deteriorata fuerit de nova imponitur
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supellectilem proyidere. Munus igitur et onus erit praefecti totum inter- 
omnem con- 
servare et de 
nova provi- 

dere.
2.

Regere ab m- jnsjstant et unus logicam et ethicam, alter phisicam, meta- 
phisicam et animasticam tradat, ita ut cursus huiusmodi 
philosophicus de anno in annum incipiat et perficiatur, ac 
intra biennium consumetur. Alii autem professores duo 
theologiae speculatiyae et practicae seu moralis, nec non 
controversae secundum doctrinam Abelli lectionem profi- 
teantur et omnes clerum seminaristicum omni diligentia et 
applicatione erudiant. Praeterea vero morę et praxi ipsi 
Congregationi Miss, consueta et hactenus eidem seminario 
'usitata dabunt operam iidem professores, ad arbitrium suo-

num externumque regimen seminarii sustinere et rei oeco- 
nomicae domi et foris unacum procuratore attendere, prae- 
cipue tamen boni ordinis et studiorum curam habere, qua- 
tenus ex professoribus duo continuae lectioni pliilosophiae

tra et extra
seminarium. J

3. ]
Rei oeconó- • 
micae cum < 
procuratore 
invigilare ‘ 

4 I
boni ordinis ; 
et studiorum , 

curam habere, 
ut philoso-

phia tradatm-rum superiorum ad infrascripta designandi, quatenus cle- 
a duobus, rici seminarii in cantu chorali caeremoniis, computo eccle- 

sPe-siastico seu rubro administratione Sacramentorum in me- 
uno ab aitero ^10<^° c°ncionandi et cathechisandi, aliisque functionibus 
moralis et alia ecclesiasticis signanter tamen in bonis moribus et instituto 
exercitia eon-vitae sacerdotalis quam exactissime informentur, quatenus 
sueta congr. strenui in yinea Domini evadant operarii et suae yocationi 

Miss
Antiquae'obii-et fundatoruin intentioni correspondentes referant fructus. 
gationes Mis- Antequam vero istius seminarii alumnis nova onera prae- 
sarum sub scribamus, yolumus antiquas obligationes in suo robore ac 
onere con
scientiae.

Officium par-
yum B. V. M. VUm B. M.

Presbyteri tent. Item
Missas ex an- ynssas ex praescripto antiquae fundationis tam in capella 
tlRone indi ' SSmae Trinitatis una cum alia iuncta obligatione praeben- 
spensabiiiter dae Ś. Nicolai, quam ad altaria SS. Thomae Cant, et Mar- 

absoivant garethae indispensabiliter absolyant sub attendentia R. prae- 
sub atteuden- fecti, qui fl. 160 ex Żuppis Wieliciensibus proyenientes in 
tia praefecti: i og annuatim distribuet. Ad quem finem plenum ius et 
marcae pro 1

io Missis sol- possessionem dictae capellae SSmae Trinitatis huic semi- 
vendae. nario eiusque rectoribus concedimus. Salvo iure alto V. Ca- 

ius et posses- pituli, cuius obligatio erit praedictam capellam in muris, 
sio capellae fenestrjs et Sai'tis tectis conseryare et reparare, salva pro- 
semin<irio x Ł

datur yisione interni decoris per R. praefectum facienda, quem

yigore permanere, proindeque omnes ipsos seminaristas 
sub onere conscientiae obligamus, quatenus officium par- 

V. seu cursum hora prima singulis diebus reci- 
qui fuerint in ordine presbyteratus constituti

yisione interni decoris per R. praefectum facienda, quem 
ad praesens decorem utcunque resarciendum supellectilem
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sacram in auro et argento eiusdem capellae propriam eidem Reparatio ad 
restituimus apparatuąue opportuno ad usum Divinorum ex 
sacrario ecclesiae nostrae cath. ad eandem providimus, I1US dgC01. ad 
omniaąue et singula distincto inventario per Nos subscripto praefectum. 
specificata dictae capellae SSmae Trinitatis et usui semi- 
naristarum semel pro semper applicamus. Insuper decimas Decimae 
tres post villas Przybysławice, Stanowiska et Rogów pro ex Przebysła- 
cera ad capellam SSmae Trinitatis donatas hactenus in ma- w^e 
nibus V. Capituli esistentes in possessionem dicti seminarii stanowiska 
eiusąue rectorum dimittimus, salvaque extraditione annua Ex Rogów pro 
rnedii lapidis alias librarum 16 cerae communis ex funda-j^ss^Trhu 
tione Tomiciana et vini ad omnia Sacrificia tum Missiona-Ręrae commu- ... . nis 16 librae etriorum tum seminaristarum subministratione ex sacrarioVmum ad Mis- 
ecclesiae cath. facienda; amplius V. Capitulum a proyisione^T^^p^j® 
cerae ad usum seminarii liberum facimus.

Ut autem et Nos ratione fundationis nostrae et aug- 
menti dotis 90.000 fl. gratitudinem referamus, ordinamus et 
firmiter statuimus, ąuatenus seminaristae presbyteri in ca- 
pella nostra sub titulo et invocatione S. Joachim C. fundata Missa in ca- 
Missam officio diei correspondentem singulis diebus per pell‘’hjraJoa' 
annum cum applicatione fructus illius stante vita nostra 
pro animabus antecessorum nostrorum, postquam vero viam 
uniyersae carnis ingressi fuerimus, pro anima nostra, nec 
non in singulis mensibus anni die I. post Cal. festo duplici 
non impedila Missam unam votivam de S. Joachim canta- Missa men- 
tam, quam reliqui seminaristae cantu gregoriano occinerestrua cautata- 
tenebuntur ad eam intentionem in perpetuum absolyant, 
ipsos in conscientia oneramus. Et quo praemissis omnibus 
obligationibus commode satisfieri possit, statuimus, ut ex 
seminaristis in fundatione hac constitutis, semper et con-Numerus pres- 
tinuo quinque presbyteri actu foveantur et quatenus omnes byterorum m 
commodum fundationis sentientes etiam communi oneri Xumerus Mis_ 
subiiciantur, nullus postquam factus fuerit presbyter exsarumaquo- 
seminario dimittatur, nisi huiusmodi Missas 120 numero, vis presby- 
alias arbitrio praefecti moderandas absolvat, aut in locum ter0 absoi- 
sui substitutum presbyterum salariet. Quod attinet obsequia 
ecclesiae nostrae cath. debila, tenebuntur iidem seminari- cath ecciesia 
stae singulis diebus dominicis et festis celebribus ad po- alumnorum: 
pulum in praedicta ecciesia cath. Missae conventuali, eon- , , , ,x adesse deJjenttioni, ac processionibus (exceptis ferialibus in quadrage- Missae con_ 
sima) adesse et in officio accolythorum, cruciferi, ac thuri- tioni, proces-
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sionibus ad ferarii inservire, alii vero pei’ ordinem a R. praefecto de- 
thunbulum ad . . ,, . , ................. ......
intorticia. Ve- signandi antę maius altare assistere, intorticia in processio- 

Snib'us \iocte nibus deferre, item yesperis solemnibus, alias quibus per- 
Nativitatis, illstres canonici adesse soleni, nec non nocte Nativitatis, B eSUTreC tlOll1 s

item f. 4,5, 6. Resurrectionis Domini, item feria IV., V. et VI. maioris heb- 
^loin -Sassi-' domadae etiam matutino ac caeremoniis eiusdem temporis 

sterejociordi-interesse; item Nobis ac Rmis successoribus nostris, tum 
suffraganeo et Rmis suffraganeis Grac. quandocunque celebrantibus, nec 
ram tantum- non actibus publicis et extraordinariis, ut funeribus regum, 
item in fune- episcoporum et perillium capitularium assistere. Diebus quo- 
strai-e pei-m- que festivis et dominicis perillbus DD. capitularibus ad 
eHan^adMis-^ssas e^anl priyatas ministrare erunt adstricti sub anim- 
sas lectas tan- adversiorte R. praefecti et in casum negligentiae perillium 
festis et domi-provisorum, de quibus mira. Admissionem subiectorum 
Susceptio cle-ad seminarium R. Praefecto pro tempore existenti imme- 
rieorum prae- diate reseryamus, quatenus pro sua prudentia tales eligat 
tadependens • et admittat personas, quae sint Ecclesiae utiles, salvo re- 
tamelTT^sint sPectu recommendationis perillium praelatorum et canoni- 
habiies primo corum, nominatim proyisorum seminarii. Quorum quidem 
SCatimiogus ’ seminaristarum cathalogum tum admissorum tum ad eccle- 

reddendus s^as expeditorum R. praefectus singulis annis circa calcu- 
cum caicuio. lationem exhibere tenebitur et de completo numero alum- 

norum per annuni exactam reddere rationem, omnesque et 
singulos ad seminarium admissos et ex eodem expediendos 

cieriei prae- perillbus provisoribus praesentare. Decernimuś tamen nul- 
Smninin1’anu-'lum ex concurrentibus ad seminarium inter cathalogum 
tionei/ siJści- viginti ąuatuor personarum antiquae fundationis admitti 
piendi non alii posse, qui XXII. aetatis suae annum non compleverit et 
compievermit: humaniora studia ad rhetoricam inclusiye consumayerit, 
ricam audie a<^ proficiendum in studiis habilis fuerit, super quo ultra 
runi, habiies exhibitionem legitimi ortus testimonii, studiorum ac bonae 

men sub’ierint:conversationis, yolumus unumquemque ad examen subeun- 
nec extra- dum teneri et ita demum ad seminarium admitti, incul- 

sine°dimisśo- cando ut quantum fteri potest extradioecesani, nisi literas 
nęć ditio-dimissoriales habuerint et ditiores, qui facultatibus propriis 

vant mensam sustentari possunt, ab huiusmodi admissione arceantur et 
suscipiantur: exciu(]antur. Tempus commorandi in seminario unicuique 
tempus com- .

morationis alumno ex numero yiginti quatuor personarum antiquae 
Seminario ;ln tundationis non ultra biennium praefigimus et assignamus, 

non praciudicantes ingeniorum capacitati, quatenus ii, qui 
breyiori tempore perfici poterint, antę biennium yaleant
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expediri; quod si aliquibus placuerit longiori tempore ope- 
ram studiis navare, post expletum triennium propriis im- 
pensis illis in seminario subsistendum erit. Favorem nihilo- 
minus clericis sex ex fundatione nostra superadditis prae- 
stando concedimus, ąuatenus ii anno aetatis XX. completo 
admitti et per ąuatuor annos philosophiae ac theologiae in- 
cumbere valeant, dummodo omnes et singuli circa sui expedi- 
tionem ad ecclesias per rigorosum examen habilitatem pro- 
baverint, in quo conscientiam R. praefecti oneramus. Extra haberi^os- 
numerum triginta personarum concedimus R. praefecto sunt, cum qui- 
alios clericos convictores habitu tamen clericali indutos, sione conve'- 
quantum capacitas mansionum permittit, absque tamen nec
praeiudicio et incommodo alumnorum fundationalium fo-examen absoi- 
vere, salva pensione annua secundum conventionem paci- Sequia tamen 
scenda, quos a suprascripto onere Missarum subeundo circa ?eseservnndae 
admissionem examine tempore incolatus, non tamen ab ob- ” 
sequiis ecclesiae cath. et aliis functionibus, nisi sint per- 
sonae qualiflcatae, eximimus et exemptos esse iubemus. Ad 
leges et statuta in seminariis domorum Congr. Miss, obser- 
vari solita, seorsive condita et per Nos subscripta omnes 
seminaristas etiam convictores volumus obligari sub rigore 
in iisdem descripto. Quodsi aliquem contra ea excessivum £°ofo|ajSudj’ 
inveniri et saepius monitum ac correptum non emeridari, candi et sen- 
vel maiorum criminum reum, aut in aliquo pravo habitu 
incorrigibilem deprehendi contigerit, ex tunc R. praefectus 
re cum professoribus communicata ad exclusionem eius 
mediante decreto procedere liberam habebit facultatem: 
Salva postea perilbus provisoribus facti et meriti causae 
cum iustificatione decreti relatione. Commoditati promo- 
vendorum ad S. ordines consulendo, iuxta antiquum usum 
et praxim concedimus, ąuatenus seminaristae, qui titulum,tur ad .tltu-

. . . . . .. . , . tum extmcto-canonicum aut provisionem vicariatus alicuius ecclesiae rum mansio- 
non habuerint, possint ad provisionem seminarii, revera“j™ "elJ‘ 
autem ad titulum extinctorum mansionariorum in capella 
SSmae Trinitatis et altaristarum S. Thomae Cant, et S. Mar- P‘arb?triuma 
garethae, nec non praebendarii S. Nicolai ordinari, quorum Praefectl- 
numerum reducimus ad personas duodecim, alias ad arbi- 
trium R. praefecti, dummodo ex seminario non alias dimit- quł ad llien_ 
tantur, priusąuam vel benelicium cum institutione, vel in"aa™tsoer1dj“ayi 
scriptionem provisionis ad aliąuam ecclesiam defacto obti-non dimittan- 

tentiam fe- 
rendi

promovendi 
ad ordines, 
qui non ha- 
buerint titu
lum ordinen-

lum extińcto-
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tur sine pro- nuerint, quo commodius alii ipsis succedere et ad eosdem 
'śufflcfentis.1 titulos suffici yaleant.

Proyisores eiusdem seminarii yolumus esse duos ex 
perillbus DD. capitularibus, quorum unus a Nobis, alter 
a V. Capitulo nunc et pro tempore eligentur et designa- 
buntur. Horum authoritas erit dieto seminario quoad bo- 
num ordinem et regimen yice nostra superintendere, in 
administratione bonorum et vindicatione proyentuum R. 
praefecto consilio et auxilio adesse, seminarium ipsum iden- 
tidem yisitare et de rerum successu ac alumnorum numero 
disciplina profectu obligationum satisfactione inquirere, 
tum quoque si opus fuerit in occurrentiis contrariis R. prae- 
fectum monere et Nos desuper informare: Cathalogum alu- 

modus caicuii mnorum tum admissorum tum expeditorum et calculum de 
exioencli se~

cundum mas-perceptis et expensis secundum praesentem ordinationem 
s‘t'us specifl- nostram, alias secundum specificatam superius massam pro- 

catam. yentus et ex eo faciendae expensae computationem quo- 
tannis ultimis diebus julii recipere et eius rationes facta 
diligenti yeriflcatione restantis summae subscribere; quibus 
tamen nullatenus yolumus licere, ut se quocunque prae- 
textu vel ad participationem proyentuum vel ad bonorum 
administrationem ingerant. Visitationem istius seminarii tam 
in spiritualibus quam in temporalibus et eius pro exigentia 
reformationem toties quoties opus fuerit Nobis tantum et 
Rmo pro tempore lociordinario reseryamus. Visitatione ta
men personarum R. praefecti et sociorum eius Adm. R. vi- 
sitatori generali Congr. Miss, libera semper manente. Quae 
omnia et singula ut praemissum est disposita ordinata et 
decreta ad decus ornamentum et utilitatem Ecclesiae ac 
dioesesis nostrae tendentia ut maiorem vim robur et perpe- 
tuam firmitatem liabeant, per Nos ac V. Capitulum sub- 
scripta, utroque sigillo communiri fecimus. Acta sunt haec 
Cracoyiae A. a Natiyitate D. N. J. Ch. 1728 indictione ro- 
mana sexta, pontificatus SS. D. N. Benedicti Diyina Provi- 
dentia Papae eius nominis XIII. anno IV., die vero iovis 
XIII. maii.

Constantinus Szaniawski eppus crac. 
Locus sigilli

Nicolaus Gheraldus Wyżycki decanus cath. crac. totius 
Capituli nomine

Locus sigilli f capitularis
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Ex prothocollo actorum Rmi Capituli cath. crac. de verbo 
ad verbum extractum et sigillo ipsius communitum.